
SMLOUVA
O POSKYTN UTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JiHOIVlORAVSKĚHO KRAJE

JMK 054 954 , ˇ
Smlouva č.: ........./19/OU PSR

Smluvní Strany:

1. Jihomoravský kraj'
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
ıčz 70888337
Dıč: 0270888337, je plátce DPH

2. Město Pohořelice
zastoupené: Bc. Miroslavem Novákem, DiS., Starostou obce
Sídlo: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
IČ: 00283509
DIČ: c200283509, je plátce DPH

uzavírají tuto

SMLOUVU

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

SIT. 1/13



Článek i.
Účel dotace

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční finanční podpory Zrozpočtu
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace") na realizaci projektu Uzemní plán
Pohořelice (dále jen „projekt"), evidovaného pod Sp. Zn. 26968/2019.

poskytována na Základě dotačního programu „Dotace obcím na Zpracování územních
19" schváleného Radou Jihomoravského kraje na 84. schůzi dne 14.01.2019

6153/19/R84, (dálejen „dotační program").

ijırn Zavazuje se, že bude projekt realizovat na Svou vIaStní zodpovědnost,
dpisy podmínkami této smlouvy a dotačnim programem, který je

A .cz a to nejpozději do 15.12.2020.

láıkonen'ı č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
'250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
(dále také „zákon o rozpočtových pravidlech územních

vv20/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně
" iakon o fınanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční

podporou a vztahují Se na ni všechna ustanovenítohoto zákona.

6. Dotace je slučitelrıá sjínou podporou poskytovanou Zrozpočtu územních samosprávných
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidIa pro
poskytnutí těchto podpor nevylučují.

V iČlánšekll.
"ˇ Výše dotace

V`ši: 41.322,- Kč (slovy: čtyřicetjednatìsíctřístadvacetdva
tu vedeného v článku i. této Smlouvy.

tj. souhrn předpokládaných uznatelných výdajů na realizaci

j A oku :kutečné uznateíné výdaje projektu překročí Základ pro stanovení výše dotace, uhradí
prijemce částku tohoto překročení Z vlastních Zdrojů.

v5. Fokud budou skutečné uznatelné výdaje projektu nižší nez Základ pro Stanovenívýše dotace,
poskytovatel odpovídajícím způsobem poníží výši dotace tak, aby upravena' výše dotace
odpovídala procentu stanovenému vodst. 3 tohoto článku vypočtene'mu Ze Skutečných
uznatelných výdajů.

Su“. 2/13



Článek ııı.
Způsob poskytnutí dotace

l. Ukončením projektu se rozumí nabytí účinnosti územního plánu/změny územního plánu.
Nejpozději do 30 dnů od ukončení projektu je v Souladu S podmínkami dotačního programu
příjemce povinen předložit závěrečnou zprávu.

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený
vzáhlaví Smlouvy ve lhůtě do 30 dnů po předložení úplné Závěrečné Zprávy afinančního
vypořádání projektu dotace a po kontrole tohoto vypořádání provedené poskytovatelem ve
výši odpovídající uznatelným výdajům projektu, nejvýše však do částky uvedené v či. ll. této
smlouvy.

3. Lhůta pro poukázání dotace může být při podání závěrečné Zprávy ke konci a na Začátku
účtovacího období (prosinec a leden) prodloužena až o dalších 30 dnů.

článek ıv.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu uvedeného v článku l. této smlouvy.
Projekt bude obsahovat:
a. textovou a výkresovou dokumentaci územního plánu (dále jen „ÚP")/změny ÚP v rozsahu

dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon"), a dle prováděcích předpisů (změnou ÚP se v celém
ext smlouvy rozumí i Změna ÚP obce nebo Změna ÚP sídelního útvaru) a

měny ÚP zpracovanou dle „Pravidel pro digitalizaci územních
ˇ :o smlouvy.

cen pre uzavřením této Smlouvy.

j je povinen ukončit realizaci projektu nejpozději do 15.12.2020.

4. Příjemce je povinen nejpozději do 30 dnů od ukončení projektu předložit poskytovateli
závěrečnou zprávu. Závěrečná zpráva musí obsahovat:

- Stručný popis realizovaného projektu,
- celkové vyhodnocení splnění účelu především z hlediska jeho prokazatelných dopadů na

rozvoj obce,
~ finanční vypořádání dotace S potvrzením pravdivosti a správnosti finančního vypořádání

projektu v Souladu S či. V. odst. 4 této smlouvy,
- čestné prohlášení o Zdrojích financování projektu, dodržení účelu projektu a o pravdivosti

a správnosti závěrečné Zprávy a Finančního vypořádání,
- -- originál předávacího protokolu potvrzujícího předánía převzetí projektu obcí,
fl elektronickou verzi ÚP/změny ÚP umožňující zveřejnění dálkovým přístupem dle „Pravidel

pro digitalizaci územních plánů",
- kopii elektronické verze ÚP/změny ÚP předávané obci.

5. Příjemceje povinen předložit poskytovateli nejpozději do 30 dnů po ukončení projektu finanční
vypořádání dotace jako součást Závěrečné zprávy. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva
afinanční vypořádání projektu doručeny poskytovateli, nepostačuje předání kpoštovnírnu
doručení. Případně-li poslední den lhůty na Sobotu, neděli nebo svátek, je poslednim dnem
lhůty nejblíže následující pracovní den. Součástí finančního vypořádání dotace je prokázání
Spolufinancováni ze strany příjemce. Příjemce doloží finanční vypořádání projektu soupisem
všech prvotních účetních a dalších dokřadů prokazujících vznik uznateiných výdajů na formuláři
Finanční vypořádání dotace, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Příjemce doloží finanční

Stl'. 3/13



vypořádání projektu také kopiemi všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících
čerpání dotace (zejména faktur, smluv apod).

v“6. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozdeji do 14.03.2021. Prostředky
dotace lze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelrıých
výdajů vzniklých při reaiizaci projektu převodem finančních prostředků bankovním převodem
ve prospěch příjemce. Uznatelnými výdaji se rozumívýclaje projektu, které jsou jako uznateiné
označeny v dotačním programu, příp. vtéto smlouvě, a které jsou hrazeny zdotace, příp.
z jiných Zdrojů, pokud dále a dotačním programem není Stanoveno jinak.

= Příjemce Se zavazuje v rámci projektu splnit následující cíle:
íodpořit naplnění Strategie rozvoje Jihomoravského kraje 2020,

řet ředpoklady pro výstavbu a pro udržitelný rozvoj územı',obce
at Veřejně ı soukrome záměry změn v území a konkretizovat ochranu veřejných

`'ítiích Ze Zvláštních právních předpisů,
ı, kulturní a civilizační hodnoty území a chránit krajinu jako
íživota obyvatel.

ˇprbjektu jen Spředchozím písemným Souhlasem
`ažuje uzavření dodatku kte'to Smlouvě, jehož
mneh'o Souhlasu poskytovatele'je možné měnit:

`ırizovárn' ÚP/změny ÚP dle Stavebního
aťıživotní prostředí; oddělení díičích

nkou poskytnutí dotace; opakování

- projektanta UP/Změny UP,
- Smlouvu o dílo S projektantem,
-` neuznatelně výdaje
- výdaje uznatelné pouze v případě jejich snížení.

9. Příjemceje povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem, ve stanoveném období
a výhradně k účelu uvedenému v či. i. této smlouvy.

10. Dotaceje poskytována na uznatelné výdaje projektu.

po schválení zadání ÚP/Změny ÚP zastupitelstvem příslušné obce. *)
po Schválení zprávy o uplatňování ÚP Zastupitelstvem příslušné obce. *)

“ po rozhodnutízastupitelstva příslušné obce o pořízení ÚP dle § 188 odst. 1 stavebního
Zákona. *)

- po rozhodnutí Zastupitelstva příslušné obce o pořízení změny ÚP dle § 55 odst. 3
Stavebního Zákona. *)›

- po rozhodnutí zastupitelstva příslušné obce o pořízení Změny ÚP a jejím obsahu dle
§55a odst. 2 Stavebního zákona. *)

*) bude vybrána varianta odpovídající danému případu.
ì4. Výdaj na úhradu Zálohová faktury, která nejpozději do dne uvedeného v odst. 5 tohoto článku

nebyla vyúčtována není uznatelným výdajem. Vpřípadě, že konečná cena po vyúčtování
Zálohy bude nižší než Zaplacená záloha (přeplatek na Záìohách), bude výdaj považován za
uznatelný maximálně do výše konečné ceny uvedené ve vyúčtovací faktuře.

Str. 4/13



15. Uznatelnými výdaji projektu nejsou výdaje na financování podkladů pro Zpracování územně
plánovací dokumentace ani pro Zpracování „Průzkumů a rozborů", „Doplňujících průzkumů

0"a rozboru Či „Zadání".

16 Do uznatelných výdajů nelze zahrnout DPI-i, jestliže má příjemce nárok na jeji odpočet.

17. Je-Ii příjemce veřejným Zadavatelem nebo splní-li příjemce definici Zadavatele podle Zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je dále povinen
postupovat při výběru dodavatele podle tohoto Zákona.

18. Příjemce je povinen vést účetnictví vsouiadu sobecně platnými předpisy, zejm. Zákonem
č. 563/1993. Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví),
azajistit řádné a oddělené Sledování čerpání dotace. Příjemce odpovídá za řádné vedení
aviditeiné označení originálních účetních dokladů prokazujících použití dotace uvedením
„hrazeno z dotace obcím na Zpracování územních plánů JMK 2019 ve výši ..... Kč". Příjemce
uvede toto označení nejpozději se zaúčtováním dotace zejména na originálech výpisů
zbankovního účtu, výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech faktur,
Zjednodušených daňových dokladech, smlouvách a objednávkách (pokud na jejich Základě
probíhá fakturace či platba).

19 Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména projektant
ÚP) umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady vrozsahu
nezbytném ke Splnění účelu kontroly.

n

20 Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech Změnách, které by mohly při
vymáhání zadržených nebo neoprávněné použitých prostředků dotace zhoršit jeho pozici
věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit poskytovateil
do 30 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za nás! clek
přijemcův zánik, transformaci, Sloučení či splynutí s jiným i
orgánu příjemce apod.

21 Příjemce souhlasí se zveřejněním Svého názvu, adresy, názvu projektu a výše poskytnuté
dotace, případně dalších údajů uvedených ve Zvláštních právních předpisech.

22. Příjemce je povinen uskutečňovat propagaci projektu vsouladu sPravidly pro publicitu
a Manuálem jednotného vizuálního stylu JMK zveřejněnými na webových stránkách
poskytovatele. Příjemce se zavazuje, že při propagaci projektu bude uvádět Jihomoravský kraj
jako poskytovatele části finančních prostředků. Ke splnění této povinnosti uděluje
poskytovatel příjemci Souhlas s použitím loga, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti
projektu.

23. Příjemce Se zavazuje, že jak při realizaci projektu, tak po jeho ukončení, bude dbát dobrého
jména poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy a dotačním
programem.

A Příjemceje povinen po dobu deseti let od ukončení projektu archivovat následující podkladové
' V materiály:

- žádost včetně povinných příloh,
- tuto smlouvu,

U-v, originály dokladů, prokazujících čerpání dotace,
- dokumentaci o zadání veřejné Zakázky, je-li Zadávána,
- závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace.

Stľ. 5/13



Článek V.
Kontrola

l. Příslušné Orgány poskytovatele jsou oprávněny v Souladu se zvláštním právním předpisem ~
Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů
(Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, Zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, Zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení
podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

.Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontroíní činnosti dle odst. 1 tohoto
Ačlánku,“ˇzejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály

četníchvdokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu a využití prostředků
čelem projektu.

en u'rhožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po ukončení
to ještě podobu deseti [et od ukončení financování projektu ze strany

V rečné zprávy a finančního vypořádání dotace odpovídá Osoba
menem příjemce, která tuto skutečnost v závěrečné Zprávě

projektu písemně potvrdí.

. i Článek VI.
Důsledky porušení povinností příjemce

Pokud příjemce poruší Smluvní povinnosti Stanovené v čl. lV odst. 15 až 20 a odst. 20 až 2.3,
Sjednávaj:l smiuvnístrany povinnost příjemce uhradit Smluvní pokutu ve výši procentní Sazby Z Výše
dotace takto:

Předložení Závěrečné Zprávy po stanovené lhůtě
` 1% Sjednané dotace

2% sjednané dotace
3 % sjednané dotace

ánèk vıı.
ouvy, odstoupení od smlouvy

outo smlouvou lze ukončit na Základě písemné dohody smluvních

vV strana je Oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
v› t uta činí 14 dnů a počíná běžet ì dnem následujícím po dní doručení výpovědi

A, e smluvní straně. V případě pochybností Se má Za to, že vypoved' byla doručena 3. den od
jejıho odeslání.

3. . Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostředků.
4. V případě ukončení Smlouvy dle tohoto článku je příjemce povinen vrátit dotaci poskytovateli

ke dni ukončení platnosti a účinností této smlouvy.

Str. 6/13



Článek V111.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, je kjednání podle této smlouvy jménem poskytovatele
oprávněna kontaktní osoba uvedená vzáhlaví Smlouvy nebo jiný pověřený zaměstnanec
Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Toto ustanovení Se nevztahuje na podpisy dodatků
k této Smlouvě a na jednání Směřujı'cí k ukončení této Smlouvy.

2. Tato smíouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. jakékoli změny této smlouvy, vyjma změn týkajících se údajů uvedených vzáhlaví této
smlouvy, lze provádět pouze formou písemných postupně čislovaných dodatků na Základě
dohody obou Smluvních stran. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být dotace zaslána,
je příjemce povinen předložit nebo Zaslat žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu spolu
s kopií smlouvy o běžném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu.

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno je určeno pro poskytovatele
a druhé pro příjemce.

5. Smluvní Strany prohlašují, že žádost a dotační program majı' k dispozici. Pří'emce se Zavazuje,
že dotační program bude při realizaci projektu dodržovat.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Pravidla pro digitalizaci územních plánů
Příloha č. 2 -formulář Finanční vypořádání dotace
Příloha č. 3 - formulář Čestné prohlášení

rA_ı, že tato Smiouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
ˇ d' ol'ıo připojují své vlastnoruční podpisy.

. ost údajů uvedených vzáhlaví této smlouvy,
ídlo, lC, DlC a číslo účtu.

:Dolozka podle § 23 Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů
O poskytnutí dotace a schválení smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo jihomoravského kraje v souladu
s § 36 odst. 1 pism. d) Zákonač.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, na Svém 23. zasedání, konaném dne 20.06.2019, usnesením č. 2023/19/223.

Doložka podle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších
předpisů
Přijetí dotace a tuto smlouvu Schválila Rada města Pohořelice dne 17.07.2019, usnesením
č. 26/15/19.

.ďłm .žil/Q V/ŽWW 22 37“ 2019VBrnědne .............



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. /19/0ÚPSŘ
Pravidla pro digitalizaci územních plánů

Požadavky:
eškerépožadavky Pravidel pro digitalizaci ÚP platí obdobně pro Zpracování úplného znění

řizaci=hlavního a koordinačního výkresu ÚP.
igitáln:ı podobě budou přednostně použita digitální

Aagendy do postskriptu, rasterizace do formátu

`ıa 'u nekomprimovaného TlF, rozlišení

a varevnost redukována na 256
Zen ypovıdacı Schopnosti rastru; na základě dohody

S'pos ytovate em dotace nebude redukce velikosti provedena, pokud by došlo
k omezení čitelnosti.

b) Rastr bude ořezán hranicí řešeného území (hranice je daná správním územím
případně rozsahem výkresu) s 10 m přesahem u Změn S 20 m přesahem. V řešeném
území bude nahrazena bílá barva (RGB 255, 255, 255) bílou barvou S posunutým RGB

d fl' 55) Podklad mimo řešené území bude v bílé barvě (RGB 255, 255,

movany do souřadnic S-JTSK Krovak EastNor'Éh S použitím
'en „DKM") popř. účelové katastrální mapy (dálejen

.de provedena bez fyzického natočení rastru, výsledný TIF
' informace o transformaci).

Jevu “v souřadnicı'ch S-JTSK Krovak EastNorth do Souboru ESRI

yzsrozdílným využitím
ednotlìvé plochy s rozdílným využitím území hlavního výkresu (Stav a návrh) budou

`ıvektorizovány podle členění v ÚP do l Souboru SHP (typ: plocha). Pro plochy rezerv
Vbude vytvořen další soubor SHP (typ: plocha).
Popisné databáze (atributová část) připojená ktěm'co souborům SHP bude
Obsahovat násied ující atributy:
0 FlD (identifikační číslo)
0 SHAPE (geometrie prvku - polygon ap.)
0 OZNACENI (označení ploch s rozdílným Způsobem využití území dle členění v ÚP,

např. Br, l 06, ...l
ı FUNKCE (označení dle § 4 až 19 vyhlášky 501/2006 Sb. pro všechny ÚP, např.:

„Plochy bydlení")

SÍI'. 8/13



ı POPIS (dle legendy hlavního výkresu, např.: „Bydlení v rodinných domech")

0 FAZE [S (Stav), N (návrh), R (rezerva)]

0 REGULATIV (propojení hyperlinkem na ÚP - soubor TXT)

ø ICZUJ (šestimístnê identifikační číslo obce cıSOB/LAUZ pødıe čsú)
0 Propojení regulativů S ÚP:
0 jednotlivé regulativy Z ÚP budou Zpracovány ve formátu TXT (v odůvodněných

případech ve formátu PDF) a pomocí hyperlinků propojeny S jednotlivými
plochami s rozdílným Způsobem využití území.

0 Regulativy budou Zpracovány pro celé území obce; pro plochy, které neobsahují
žádné regulativy, budou vytvořeny polygony s popisem „Plochy bez připojených
regulativů" a reguiativem „Pro tuto plochu nejsou Zpracovány regulativy".

ı V případě zpracování Změn ÚP, nebudou vytvořeny polygony pro plochy, které
nebudou dotčeny změnami.

b) Zastavěná území

Plocha zastavěného území bude vektorizována do souboru SHP (typ: plocha).

Popísná databáze (atributová část) připojená k souboru SHP bude obsahovat

následující atributy:
0 NAZEV (název obce)

LAUZ (šestìmístné identifikační číslo obce CISOB/LAUZ podle ČSÚ)
' ` i i ` ˇ ąbiliwiüsšs)

nazev bıocentra)
HIERARCH (hierarchie skladebné části: [N (nadregionáíní), R (regionální),
L(lokální)ł)

ı STAV [S (Stav), Z (Záměrfl

Biokoridory budou vektorìzovány do Souboru SHP (typ: linie popř. plocha).

Popisná databáze (atributová část) připojená kjednotlivým souborům SHP bude
obsahovat následující atributy:

0 OZN-K (označení bíokoridoru či jeho části)

., 0 HIERARCH (hierarchie Skladebné části: [N (nadregionální), R (regionáíni), L
(lokálním

0 STAV (S (stav), Z (Záměrfi
d) Plochy řešené změnami

Jednotlivé plochy Změn budou vektorizovány podle členění v ÚP do 1 souboru SHP
(typ: plocha).

Popisná databáze (atributová část) připojená kjednotlivým piochám bude
obsahovat obdobné atributyjako u Ploch s rozdílným využitím.

1.4. Legendy, razítka (popisy) a záznam o účinnosti:

Legendy a razítka (popisy) krastrovým výkresům, Záznam o účinnosti apod. budou
exportovány (popř. skenovány) z hlavního a koordinačního výkresu auloženy do
formátu JPG bez georeference.

Stľ. 9/13



Další úprava těchto Souborů bude identické S požadavkem v bodě l.2.a).
Záznam o účinnosti bude pro potřeby projektu mxd sloučen do jednoho souboru
S razítkem (popisem) hlavního výkresu.

1.5. Projekt MXD:
a) Pro jednotiivé ÚP budou vytvořeny projekty MXD pro ArcGlS, verze 10.× a vyššı,

S relativními cestami.
b) Projekt bude obsahovat následující vrstvy:

o digitální katastrálnímapu, popř. účelovou katastrální mapu,
ı vektor - plocha zastavěného území,

'vektor - ÚSES - biocentra,
'kt'or -'- ÚSES - biokoridory,

Aocvhy Srozdílným způsobem využití území členěné dle ÚP (Stav,
` ormovu hyperlinků s regulativy,

upraveny po e odu 1.2 Úprava rasterizovaných
výkre ů;

0 legendy k rastrovým výkresům, razítka (popisy) propojeny formou hyperlinků
k příslušným rastrovým výkresům.

c) Projekt MXD bude uspořádán podle modelu MXD poskytnutého objednatelem.
d) Projekt bude mít tyto formální náÍežitosti:

"barev plochárn srozdílným Způsobem využití území, obvyklé pro
ednotlivých funkcí (v případě nuancí ploch srozdílným způsobem

gendě bude barevnost odvozena od barvy základního

yrrı pvusovbem využití území, Zastavěná území a ÚSES budou
y. merıtkujjvdpovídajícímu merıtku katastrální mapy.

varˇ'ıýV ÚP bude odevzdán vdatové a adresářové Struktuře podle vzorunutého poskytovatelem dotace.
Metadata:

` fˇ'Pro veškerá rastrová i vektorová data vytvořená zhotoviteiem (Sl-EP, TIF) budouZpracována metadata do tabulky ve formátu XLS dle poskytnuté metadatové struktury.
Požadavky na digitální formu Zpracování díla:
a) Digitální data budou Zpracována vsouladu S interní technickou normou (dále jen„ETN"), „Požadavky na digitáiní formu Zpracování díla (ITN ©Jihomoravský kraj)”. ITNbyla vytvořena zaměstnanci Krajského úřadu Jihomoravského kraje a je chráněna dleZákona č.121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel

Str. 10/13



b)

prohlašuje, že [TN bude použita pouze kúčelu zpracování předmětu smlouvy
a nebude poskytnuta třetím osobám.

V případě, že je rozpor mezi některým ustanovením těchto Pravidel a lTN, použije Se
ustanovení obsažené v těchto pravidlech.

1.10. Specifické požadavky na digitální formu Zpracování díla:

a)
b)

ıTextová část a tabulkové přílohy budou Zpracovány v produktech MS Office.

Vektorová data budou zpracována ve formátu ESRi Shapefile.

2. Výstupy ze zpracování digitalizovarıého územního plánu

Digitální výstup na CD/DVD:

a)
bl

C)

Technická Zpráva ve formátu PDF nebo DOC.
Digitalìzovaný ÚP vyhotovený dle těchto pravidel. Součástí odevzdávaných
grafických dat budou i zdrojové (neupravená) digitálnídata a metadata.

ı vTextova cást opatření obecné povahy ve formátu PDF nebo DOC.

Textová část ÚP včetně odůvodnění ÚP převedená do formátu PDF.

Soubor ve formátu TXT se Základními údaji o projektu (název územně plánovací
dokumentace, pořizovatel, objednatei, zpracovatel a údaje o vydání územně
plánovací dokumentace).

81.1".11/13



tkačás
hrazena

z dotace JMK

Z toho

tka):

ýdaj'e

í

4
eV

2019

č

u

částka v K
(bez DPH) *

RSD..U I

t DPH na vstupu

enem (příp. též otisk raz

čet DPH na vstupu podle
uvede rovněž celkov

k na odpoˇ

územních plán

I platby

dotace

UCe

ı

Jm

dpısů,

t n '

k na odpo

je

it náro
h pře

iatnı'
š

nn„nn-nnnnnını

C
,
|

nebo

Iatn
šě.

npad

DPH
e up

d

v

lm na ZpľaCOVafll

aniOrăd

ektu01

ace obc

' to.Pohořelice

dokladu

`ıdeˇňskàv1699, 691 23 Pohořełíce

0283503

'tl OťaCe Č. ......../19/O

d
ı poz

ě

ı

tn

v

rıpa
ve Znen

aje vče

tn

dı

eaızacıpr

fl
3 VY

k v konkr
ø

a HBI'O

dokladuevıdencí

tcem DPH a m

Íatcem PH vedevceılkov

a

latcem`DPH, ale nemůže v konkrétním p
35 › 004“Sb.`,”`o dani z přidané hodnoty,

Je příjemce p›Pokuđ

,Ž
Wv

áøflnfl
à

W›
z

y
1

„NWMVW
v.

Wwwxxn,ez

ve
M

vxàø
.n,

„J
„x

ı
.

„fl/„ŤŠ
J?

WMNWWMWMWMWWWWWW
„MM/www,

x
/

,v
z..

‹
A

4/
.

é.M
„

M
nwfi/v.

3%?
w

,~
,ø

„in
z,

.N
.

‰%W‰Qv~flw
Wøww

z
ČP

nv

tka uvedenačás
ce

°, bude
e up aro
ípozděj ích předpisu

v
D

ve Znen
lme

Str. 12/13

. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty,čpodle zákona
bez DPH.



Příloha č. 3 Smlouvy o poskytnutíclotace č. ........./19/0ÚPSŘ

Potvrzení pravdivosti a správnosti
finančního vypořádání a závěrečné zprávy

Finančnízdroje projektu

celkové

Finanční ek žadatele
Jihomoravského kra e
St.
od evro ' institucí
2 ' ů
Ernéno):

K
X

X
X

W
O

<
fl
‹
fl
‹
fi
<
fl
ı

rıenı účelu, na který byla dotace poskytnuta, Za pravdivost i Správnost závěrečné Zprávy a finančního

vypořádání dotace a Za pravdivé uvedení finančních Zdrojů projektu odpovídá starostlkla obce...............

..... pan(í) . . . .. .................. .Šako osoba oprávněná jednatjménem příjemce, která zde tyto Skutečnostš

písemně potvrzuje.

.......................

podpis starostíkly obce

SÍI'. 13/13






